
UCHWAŁA NR LIV/640/23 
RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku Stowarzyszenia Lokalni w Gminie Suchy Las 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) w związku z art. 242 § 1 i art. 244 § 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2000 z późn. zm.), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

§ 1. Nie uwzględnia się wniosku z dnia 15 września 2022 r. złożonego przez Stowarzyszenie Lokalni 
w Gminie Suchy Las w sprawie ponownego zweryfikowania koncepcji drogi rowerowej przy ul. 
Muchomorowej w Złotnikach oraz przystąpienia do procedury aktualizacji (lub stworzenia nowego) projektu 
ścieżki rowerowej na odcinku od ul. Nektarowej do ul. Ptasi Zaułek w miejscowości Złotniki - z przyczyn 
wskazanych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Suchy Las, którego zobowiązuje 
się do zawiadomienia podmiotu wnioskującego o sposobie załatwienia wniosku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik do uchwały Nr LIV/640/23 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

 

Uzasadnienie 

 

W dniu 15 września 2022 r. do Urzędu Gminy Suchy Las drogą elektroniczną wpłynął wniosek Stowarzyszenia 

Lokalni w Gminie Suchy Las dotyczący ponownego zweryfikowania koncepcji drogi rowerowej przy                           

ul. Muchomorowej w Złotnikach oraz przystąpienia do procedury aktualizacji (lub stworzenia nowego) projektu 

ścieżki rowerowej na odcinku od ul. Nektarowej do ul. Ptasi Zaułek w miejscowości Złotniki. 

W dniu 8 listopada 2022 r. Przewodniczący Rady Gminy Suchy Las przekazał wniosek do Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji celem rozpatrzenia i przedstawienia stanowiska Radzie Gminy Suchy Las wraz z projektem 

uchwały. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 14 listopada 2022 r. w ramach opiniowania 

wniosków do budżetu gminy na rok 2023 dokonała wstępnej analizy z jednoczesnym uzyskaniem informacji o 

stanie procedowania wzmiankowanego zadania pn. „Osiedle Grzybowe – budowa ścieżki rowerowej wzdłuż ul. 

Muchomorowej - kontynuacja ciągu ścieżek z ul. Szkółkarskiej i Stefańskiego”. Kierownik Referatu Budowlano    

– Inwestycyjnego Gminy Suchy Las p. Aurelia Szczęsna poinformowała, że w najbliższych dniach ukaże się 

ogłoszenie o przetargu na ww. zadanie. 

Komisja w dniu 12 grudnia 2022 r. ponownie zebrała się w powyższej kwestii. Na posiedzenie przybyli również 

przedstawiciele Stowarzyszenia. 

Zastępca Wójta Gminy Suchy Las oraz kierownik Referatu Budowlano – Inwestycyjnego przestawili koncepcję 

budowy omawianej ścieżki rowerowej oraz poinformowali o postępowaniu przetargowym. Wnioskodawcy 

przedstawili swój punkt widzenia oraz argumenty przemawiające ich zdaniem za zasadnością wniosku, wskazując 

także na błędny sposób procedowania budowy ścieżek rowerowych na terenie gminy Suchy Las, które w opinii 

Wnioskodawcy nie przystają do standardów obowiązujących na terenie Polski oraz Europy.  

W trakcie posiedzenia Komisji uzgodniono, że należy prowadzić szeroko pojęte konsultacje społeczne oraz 

uaktualnić „Koncepcję budowy ścieżek rowerowych na terenie g-miny Suchy Las”. Stwierdzono również, że 

opracowany projekt oraz prowadzone postępowanie przetargowe powinny być sfinalizowane rozpoczęciem i 

zakończeniem budowy ścieżki rowerowej wzdłuż ul. Muchomorowej.  

Z uwagi na powyższe, Komisja postanowiła zarekomendować Radzie Gminy Suchy Las nieuwzględnienie 

wniosku Stowarzyszenia Lokalni w Gminie Suchy Las w sprawie ponownego zweryfikowania koncepcji drogi 

rowerowej przy ul. Muchomorowej w Złotnikach oraz przystąpienia do procedury aktualizacji (lub stworzenia 

nowego) projektu ścieżki rowerowej na odcinku od ul. Nektarowej do ul. Ptasi Zaułek w miejscowości Złotniki.  

Jednocześnie Komisja wnioskuje do Wójta Gminy Suchy Las o wszczęcie procedury zmiany/uaktualnienia 

ogólnej „Koncepcji budowy ścieżek rowerowych na terenie Gminy Suchy Las”. 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

